単品ポール類
本体価格 税込価格
種類 型番
Ventタイプ32mm径 100mmポール VP100/32 7,500 8,250
カーブシェイプポール (1本) 140mmポール VP140/32 7,500 8,250
180mmポール VP180/32 7,500 8,250
216mmポール VP216/32 7,500 8,250
256mmポール VP256/32 7,500 8,250
326mmポール VP326/32 7,500 8,250
Ventスパイク脚 VF32 7,500 8,250
19mm径ポール (1本) 100mmポール P100/19 5,500 6,050
140mmポール P140/19 6,000 6,600
180mmポール P180/19 6,500 7,150
216mmポール P216/19 7,000 7,700
256mmポール P256/19 8,000 8,800
326mmポール P326/19 9,000 9,900
スパイク脚(19mm径) F19S 3,400 3,740
平型脚(19ｍｍ径) F19F 3,400 3,740
32mm径ポール (1本) 100mmポール SP100/32 8,500 9,350
140mmポール SP140/32 9,000 9,900
180mmポール SP180/32 9,500 10,450
216mmポール SP216/32 10,500 11,550
256mmポール SP256/32 11,500 12,650
326mmポール SP326/32 13,000 14,300
平型脚(32mm径) SF32 6,000 6,600
先端パーツ、 スパイクマウント 4個 QSM4SS 8,000 8,800
スパイク受けなど 多⽬的インシュレーター 4個 Qf-Spikemount 26,000 28,600
重量キャスター先端 1個 QC50 1,000 1,100
重量キャスター先端(ストッパー付) 1個 QC50SP 1,200 1,320
*ご注⽂の際、シルバーポールの場合は型番の最後に/MSを追記してください。
先端部、スパイク受けなどにはカラーバリエーションはございません。
種類 型番 本体価格 税込価格
Q4MIDI (在庫限り終了) ⽊板 Q4MIDI/★/SO 20,000 22,000
Q4 ⽊板 Q4/★/SO 21,000 23,100
Q4D ⽊板 Q4D/★/SO 25,000 27,500
Q4W ⽊板 Q4W/★/SO 29,000 31,900
QAVM (在庫限り終了) ⽊板 QAVM/★/SO 45,000 49,500
クリアガラス(在庫限り終了) QAVM/GL/SO 51,000 56,100
QAVX ⽊板 QAVX/★/SO 80,000 88,000
Q4D Vent ⽊板 Q4DV/★/SO 45,000 49,500
Q4D Vent Twin ⽊板 Q4DVT/★/SO 80,000 88,000
*ご注⽂の際、型番の★印の箇所に棚板のカラーを記⼊してください。種類ごとに対応カラーが異なりますのでご注意ください。
★︓チェリー＝CH、ブラック＝BK、ダークオーク＝DO、オーク＝OK、ナチュラルチェリー＝NC
セット
本体価格 税込価格
種類 型番
Q4 ⽊板/Ventポールセット VQ4●/★ 192,000 211,200
Q4D ⽊板/Ventポールセット VQ4D●/★ 207,000 227,700
Q4W ⽊板/Ventポールセット VQ4W●/★ 220,000 242,000
QAVM ⽊板/Ventポールセット VQAVM●/★ 210,000 231,000
QAVX ⽊板/Ventポールセット VQAVX●/★ 396,000 435,600
Q4D Vent ⽊板/Ventポールセット Q4DV●/★ 293,000 322,300
Q4D Vent Twin ⽊板/Ventポールセット Q4DVT●/★ 372,000 409,200
*ご注⽂の際、ブラックポールの場合はBを、シルバーポールの場合はSを型番の●印の箇所に記⼊してください。
*ご注⽂の際、型番の★印の箇所に棚板のカラーを記⼊してください。種類ごとに対応カラーが異なりますのでご注意ください。
★︓チェリー＝CH、ブラック＝BK、ダークオーク＝DO、オーク＝OK、ナチュラルチェリー＝NC
BLACK,SILVER/1本
単品棚板
BLACK,SILVERポール共通
X Reference セット
セット内容 型番 本体価格 税込価格
Vent棚板あり X Reference Shelf  1枚 XREFV/★ 235,000 258,500
Vent 棚板（NC・CH・BK）1枚
専⽤フット＆ロケーター　4個
専⽤ポールor専⽤脚（BKのみ）4本
*ご注⽂の際、型番の★印の箇所に棚板のカラーを記⼊してください。
★︓チェリー＝CH、ブラック＝BK、ナチュラルチェリー＝NC
X Reference 単品
種類 型番 本体価格 税込価格
X Reference Shelf X形状シェルフ 1枚 XREF/SO 68,000 74,800
Vent 棚板 ナチュラルチェリー 1枚 Q4DV/NC/SO 45,000 49,500
チェリー 1枚 Q4DV/CH/SO 45,000 49,500
ブラック 1枚 Q4DV/BK/SO 45,000 49,500
専⽤ポール ポール⻑200mm・ポール径44mm 4本 VP200/44 48,000 52,800
（Blackのみ） ポール⻑250mm・ポール径44mm 4本 VP250/44 48,000 52,800
ポール⻑300mm・ポール径44mm 4本 VP300/44 48,000 52,800
ポール⻑350mm・ポール径44mm 4本 VP350/44 48,000 52,800
専⽤脚（Blackのみ） スパイク脚・ポール径44mm 4本 VP44S 48,000 52,800
Qf-Spikemount ステンレスインシュレーター 4個 Qf-Spikemount 26,000 28,600
SV Bronze Feet & Locator 専⽤フット＆ロケーター 4個 VFL/BR 100,000 110,000
CDラック、その他
種類 型番 本体価格 税込価格
QUBE CDラック CD-QUBE2/★ 47,000 51,700
LPラック LP-QUBE2/★ 58,000 63,800
※QUBE関連製品は CDラック⽤⿊ベース CD-BASE 14,000 15,400
在庫限りで販売終了 平型脚（４個セット） QUBE-FF 12,000 13,200
となります。 クリアガラス扉（ペア）/CDラック⽤ CD-D2/GL 22,000 24,200
クリアガラス扉（ペア）/LPラック⽤ LP-D2/GL 22,000 24,200
スリガラス扉（ペア）/CDラック⽤ CD-D2/BG 22,000 24,200
スリガラス扉（ペア）/LPラック⽤ LP-D2/BG 22,000 24,200
CS センタースピーカースタンド CS250B 20,000 22,000
センタースピーカースタンド CS250CH 29,000 31,900
センタースピーカースタンド CS320B 21,000 23,100
*ご注⽂の際、型番の★印の箇所に棚板のカラーを記⼊してください。種類ごとに対応カラーが異なりますのでご注意ください。
★︓チェリー＝CH、ブラック＝BK、ダークオーク＝DO、オーク＝OK、ナチュラルチェリー＝NC
フューレンコーディネート
fuhlen_info@fuhlen.jp　/　www.quadraspire.jp
*ポールの⻑さは200、250、300、350mmの中からご選択いただけます。
*ポールではなく専⽤脚をご選択の場合、最下段⽤となり、インシュレーターが付属します。